
ШТО СЕ СЛУЧУВА 
СО ОБЛЕКАТА ОТКАКО 
ЌЕ ЈА ФРЛИТЕ?
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СОГОРУВАЊЕ -
ОСЛОБОДУВАЊЕ 
CO₂3

МИКРОПЛАСТИКА
ВО ОКЕАНИТЕ 4

СЕ РАСПАЃА ДУРИ
ПО 200 ГОДИНИ

Животен циклус на
облеката по нејзиното
фрлање


